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KymiRing tuo kolme 
suurta kansainvälistä 
kisaa Kausalan radalle
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Pohjois-Euroopan suurin moottoriurheilukeskus,
KymiRing, isännöi kesällä kolme mittavaa
kansainvälistä kilpailua. Kesäkuussa on luvassa
RallyX-Euroliigan osakilpailu, heinäkuussa
motocross-sarja FIM MXGP World Championship
ja elokuussa rallicrossin FIA World Championship.
Lisäksi radalla on lukuisia kotimaisia tapahtumia.
KymiRing on Pohjois-Euroopan ainoa GP-rata, joka on suunniteltu
täyttämään korkeimmat kansainväliset vaatimukset. Rata on 4,5
kilometriä pitkä, siinä on 21 mutkaa ja 18 metrin korkeusero.
Pääsuoran pituus on 1,1 kilometriä, ja se on samalla koko Euroopan
pisin GP-suora. KymiRingin valtava 168 hehtaarin rata-alue
nykyaikaisine tiloineen tarjoaa monenlaisia mahdollisuuksia sekä
moottoriurheilulle että autoteollisuuden testaukselle.

TRP Hungaryn johtama sijoittajaryhmä osti Kymiringin viime vuoden
alussa. Uusien omistajien tavoitteenaan on kehittää KymiRingistä
kansainvälisesti tunnettu moottoriurheilun keskus.

– Tavoitteenamme on luoda KymiRingistä Pohjoismaiden johtava
urheilu- ja viihdekeskus. Visiomme perustana ovat avoimuus,
luotettavuus ja sitoutuminen poikkeuksellisten kokemusten
tarjoamiseen. Keskitymme rakentamaan KymiRingille valoisaa
tulevaisuutta, joka on täynnä jännittäviä tapahtumia, maailmanluokan
tiloja ja ylpeyden tunnetta moottoriurheilun harrastajille. Uskomme,
että motourheilu on KymiRingin toiminnan perusta, mutta pitkän
tähtäimen menestys piilee laajemmassa valikoimassa erilaisia
tapahtumia ja kokemuksia, joita voimme kehittää vierailijoillemme,
toteaa Kymiringin toimitusjohtaja Kornél Öry.

RallyX-Euroopan mestaruussarjan osakilpailu järjestetään
KymiRingillä 13.–15. kesäkuuta. Kyseessä on rallicross-sarja, joka
on kasvanut pohjoismaisista juuristaan laajemmaksi Euroopan
mestaruuskilpailuksi.

Maailman arvostetuin motocross-sarja, FIM MXGP World
Championship, saapuu Kymiringille 12.–13. heinäkuuta. MXGP of
Finland -tapahtuma tarjoaa katsojille huippuluokan motocross-
viikonlopun. Faneja odottavat näyttävät kilpailut MXGP- ja MX2-
luokissa sekä tukisarjat EMX250 ja EMX125 Presented by FMF
Racing.

FIA World Rallycross Championship kilpaillaan KymiRingissä 23.–
24. elokuuta. KymiRingiin saapuvat kisaamaan maailman parhaat
rallicrosskuljettajat, kuten kaksinkertaisen rallin maailmanmestarin
Marcus Grönholmin poika, maamme ainoa rallicrossin MM-
kuljettaja Niclas Grönholm.

KymiRingin lähestymistapa suurtapahtumiin perustuu viihteen
tarjoamiseen koko perheelle, mukaan lukien toimintaa lapsille sekä
ajoelämyksiä ja mielenkiintoisia ruoka- ja juomavaihtoehtoja.

Kymiringin toiminnoista on autourheilun lisäksi mittavaa hyötyä
lähialueen taloudelle monin tavoin, kuten yhteistyöstä paikallisten ja
alueellisten yritysten ja palveluntarjoajien kanssa rakennustöistä
kiinteistönhoitoon tapahtumatuotantoon.

Paikallisen talouden, matkailun ja ravintola-alan vauhdittamisen
lisäksi kilpailut tarjoavat ympäröiville kaupungeille ja yrityksille
mittavat puitteet esitellä itseään kansainväliselle
moottoriurheiluyhteisölle.

KymiRing järjestää tapahtumat tiiviissä yhteistyössä AKK
Motorsportin ja Suomen Moottoriliiton kanssa. Tärkeitä
yhteistyökumppaneita ovat myös Kouvolan kaupunki, Visit Lahti -
matkailuorganisaatio sekä Iitin kunta.

KymiRing: www.kymiring.fi

http://www.kymiring.fi/
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